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III-cü Bölüme dayanarak- akreditasyon ve aday gösterme – KKK-001-2012 No-lu 
Cumhurbaşkanı Yönetmenliğe.. Topluluklarla Danışma Konseyi Tüzüğü’ne dayanarak 
(ileride Konsey), Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Dairesi Topluluklarla Danışma 
Konseyi Sekreterliği aşağıdaki prösedülere ve kriterilere dayanarak, çağırıda 
bulunuyor 

 
A.  Kosova’da çoğunluk topluluğu temsil etmiyen dernek, örgüt ya da devlet dışı 
örgüt, Cumhurbaşkanı Dairesine akredite edilmesi için başvuruda bulunarak aynı 
zamanda da Konsey’de aday gösterme listelerinin de sunması gerekecektir.  Ayrıca, 
Konsey’de adayların seçilmesiyle ilgili yapılacak olan seçim meclisi toplantısında yer 
alacak olan ve oyunu kulanacak delegelerinin de listelerinin sunulması gerekecektir. 
 
B.  Kosova’da yaşıyan topluluklara ait olan aday, politik partisi listelerinde Kosova 
Meclisi üyesi olarak seçilen, özel bir topluluğu ve koalisyonu ya da tek başında bir 
yurttaşı temsil eden aday, Konsey’de üye olabilmesine dair başvuruda bulunabilir. 

 
Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Dairesi Topluluklarla Danışma Konseyi 
Sekreterliği daha sonra şu bilgileri verecektir 

 
C.  Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı, Konsey’de üyelerinin aday gösterme ve 
atanmasıyla ilgili daha doğrusu Konsey’de herbir topluluğun temsilcisiyle ilgili 
prösedürün hangi şekilde gerçekleştirilmesini bildirecek 
 
A ve B kategori için prösedür ile istemlerle ilgili gerçekleştirilmesi aşağıda verilmiştir.  
Atanma ile prösedür de C olarak aşağıda verilmiştir. 

 
Tüm başvurular için en son tarih: 
Tüm başvurular Konsey Sekreterliği’ne en geç 24.05.2012  16:00’ta tarihinde 
verilmesi gerekecektir.  Bu tarihten sonra verilen başvurular kabul edilmiyeceklerdir. 
 
Başvurularınızı nereye gönderebilirsiniz 
Başvurularınızı posta aracılığıyla sıralı bir şekilde aşağıdaki adrese gönderebilirsiniz: 
 

Meclis Bınası Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Dairesi 

Topluluklarla Danışma Konseyi Sekreterliği, 327 No-lu Daire, Priştine, 10000, Kosova 

Ya da bizzat kendiniz Priştine’deki Meclis Binası’nın birinci katındaki resepsiona 
getirebilirsiniz. 
Daha hafla bilgi edinmek istersiniz Konsey internet sayfasına girebilirsiniz 

http://www.ccc-president-ksgov.net; http://www.kosovaport.com;  http://www.info-ks.net; 

http://www.ecmikosovo.org; http://www.gorapress.net;  http://www.vila-goranka.de; 

http://www.balkansunflowers.org; http://www.kosovahaber.com; 
 
 

Ya da Avnija Bahtijari  
Telefon: +381 (038) 200 12 048  
Mobil:+386 (0) 49 646 083  
e-mail: avnija.bahtijari@president-ksgov.net 
şahısı sorabilirsiniz 
 

http://www.ccc-president-ksgov.net/
http://www.kosovaport.com/
http://www.info-ks.net/
http://www.ecmikosovo.org/
http://www.gorapress.net/
http://www.vila-goranka.de/
http://www.balkansunflowers.org/
http://www.kosovahaber.com/
mailto:avnija.bahtijari@president-ksgov.net
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TOPLULUKLARLA DANIŞMA KONSEYİ’NDE TOPLULUKLAR TEMSİLCİLERİNİN ATANMASIYLA 
İLGİLİ DAHA DOĞRUSU TOPLULUKLAR TEMSİLCİLERİNİN ÖRGÜT YA DA DERNEK 
TEMSİLCİLERİNİN YANI SIRA KONSEY ÜYESİ OLMAK İSTİYENE SEÇME HAKKI VERİLMESİNE 
DAİR DUYURU 
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1. Akreditasyon 
Cumhurbaşkanı tarafınca akredite edilen toplulukların örgütleri ile dernekleri 
temsilcilerinin istemleri 

 

Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafınca akredite edilen toplulukların 
örgütleri ile dernekleri yanı sıra, kayıtlı devletdışı örgütleri Konsey’in Statü’nün 
yürürlüğe girmesi döneminde ve KKK-01-2008 No-lu Yönetmeliğe dayanarak   

Sırp Topluluğu Centar za Mir i Toleranciju Priština (CMTP) 
 

Türk Topluluğu 1. Doĝru Yol 

2. KSSD-GERÇEK 

Boşnyak Topluluğu Bošnjački Savjet Kosova-BSK 
 

Rom Topluluğu 1. Qendra për integrim ndërkombëtar-QIN 

2. Romani Baxt   

Aşkali Topluluğu Balkan Sunflowers Kosova-BSFK 
 

Mısırlı Topluluğu Health For All – HFA 
 

Goran Topluluğu 1. Multietnički Centar Zajednice Neven – MCZN 

2. Omladinski Savez Gore - OSG   

Hırvat Topluluğu Hrvatska Udruga Sveti Nikola – Janjevo 
 

Karadağ Topluluğu Sekcija žena grada Obilića – SŽO   
 

Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafınca akredite edilen toplulukların 
örgütleri ile dernekleri yanı sıra, kayıtlı devletdışı örgütleri Konsey’in Statü’nün 
yürürlüğe girmesi döneminde ve KKK-001-2012 No-lu Yönetmeliğe dayanarak, 
atanılmayla ilgili güncel prosedürün amaçlanmasına dayanarak akreditasyon 
olmasına dair hakka sahip olası 

Duyurunun ilan edilmesiyle beraber otuz (30) takvim günü içerisinde Kosova 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dairesi, Konsey Sekreterliği’ne atama prösedürün 
gerçekleştirilmesi doğrultusunda yer alma durumunda olabilmelerine dair şu 
evrakların sunmaları zorundadırlar. 

3.1.  Son biryıllık raporun kopyası 

3.2. Konsey’e üye olabilecek üyelerin listeyi 

3.3. 2.5 paragrafta öngörüldüğü gibi üyelerden istenilen evraklar 

3.4. Gizli oylamada yer alacak delegelerin listesi 
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1.2. Cumhurbaşkanı tarafınca akredite edilmeyen toplulukların örgütleri ile 
derneklerinin başvurularına dair yapılacak adımlar 

 

Duyurunun ilan edilmesiyle beraber otuz (30) takvim günü içerisinde Kosova 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dairesi, Konsey Sekreterliği’ne yazılı olarak akredite 
edilen toplulukların örgütleri ile dernekleri yanı sıra, kayıtlı devletdışı örgütleri şu 
evrakların sunmaları zorundadırlar. 

Topluluklar temsilcilerinin örgütleri ile dernekleri tarafınca akreditasyon isteminin 
sunulmasıyla beraber adaylarının listesi ve gizli oylamada yer alacak delegelerin 
listesi de sunulacaktır. 

Akreditasyon üyelerinin listesinin başvurusunda şunlar olmalıdır 
Belli Topluluklara ayrılan sandaliye numarasına dayalı üyelerinin saptanılması ;1 
Sandaliyelerin çift olması (2, 4 vs.), aynı zamanda üyelerinin yüzde ellisini (%50), 
bay, yüzde ellisini (%50) de bayanlar oluşturacaktır, 
Konsey’de Toplulukların sandaliye numarası tek ise (3, 5 vs) aday listesinde o 
zaman her iki cins yüzde kırk (%40) oranda daha az ve yüde altmış (%60) oranda 
daha fazla temsil edilemez. 

Delege listesi iki (2) adaydan oluşmalıdır bunlardan biri (1) bayan biri de (1) bay 
olmalıdır. 

Cumhurbaşkanı Dairesi Konsey Sekreterliği adıgeçen Toplulukların örgüt ya da 
dernek tarafınca önerilen ve herbir akredite istemiyle berber adayların listesini ve 
gizli oylamada delegelerin de üstesinde duracaktır. 

Otuz gün (30) başvurularının sunulmasından sonra, Kosova Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı akretitasyon için gereken istemlerini yerine getiren Toplulukların 
örgüt ya da derneklerini akredite edecektir. 
 

 

                                                 
1
 Kosova Cumhuriyeti’nde Toplulukların ile Topluluk Mensupları Haklarının Korunması ile 

Geliştirilmesi Yasası’nın 12.6 Maddesi’nin değiştirilmesine dayanarak “Rom, Mısırlı, Haşkali, Goralı, 

Karadaşlı ve Hırvat Topluluklarından ikisi (2) doğrusu biri (1) Kosova Meclisi üyelerinden olabilirler.  Boşnyak ve 
Türk Topluluklarından üç (3) üye olabirin, bunlardan da biri (1) Kosova Meclisi üyelerinden olabilirler.  Sırp 
Topluluğundan beşi (5) üye olabilir, bunlardan da ikisi (2) Kosova Cumhuriyeti Meclisi üyelerinden olabilir. 
 



6 

 

1.2.1. Akredite olmak istiyen Toplulukların örgütleri ile derneklerinin temsilcilerine 
ait başvurularına dair istemler 

 

 
1.2.2. Akredite olmak istiyen Toplulukların örgütleri ile dernekleri ve devletdışı 
örgütleri temsilcilerine gerekecek olan evraklar 

 

Cumhurbaşkanı Dairesi tarafınca Akredite olmak için toplulukların örgütleri ile dernekleri yanı 
sıra, kayıtlı devletdışı örgütleri bellibaşlı evrakları ve gerekli bazı doğrulamaları sunmaları 
gerkliyken, aşağıda Akreditasyon için belirtmiş olan istemlerin doldurması da gerekecektir: 
 

a. Bir Topluluğu temsil etsinler ya da bir Topluluktan daha fazla koalisyonda olarak, 
beraberce temsil edilmeleri gerekliyken bu da orgüt ile derneğin tüzüğünde 
tazdıklaması gerekecektir.  Aynı zamanda bir örgüt ya da dernek Akreditasyon ve 
atama için sadece bir topluluğu temsil etmesine dair belge sunması gerekecektir, 

b. Kosova Cumhuriyeti Yasalarına dayalı da devletdığı örgütü olarak kayıtlı olması 
gerekecektir, 

c. Bir yıl içerisinde en azında bir kez yıllık raporlarını yayınlanmış olması gerekecektir, 

d. Devletdışı örgüt olarak ilk günden itibaren kayıtını yapmış olarak finansi 
raporlarını gerekli olan tüm yükümlülüklerini yerine getirmesini gerkecektir,  

e. Bir önceki yıla dayalı mali raporunun varolması ve aynı zamanda da detaylarla 
beraber bu raporun kağıtta varolması ve tüm bunların da banka bildirisiyle 
tazdıklanması gerekecektir, 

f. Bellibaşlı Topluluğu temsil eden adına bir bildiriyle berber saygınlık ile iyi tutum 
adına dair bir belge sunması gerekecektir, 

g. Tüzüğe dayalı örgütün iyi niyetli olması gerekecektir, 

h. Temsil eden Topluluğa ve bunun çıkarına dair bir çalışma dosyasının sunmasıyla 
berber, bunun proje listelerinin gerçekleştirilmesi kanıtı sunması gerekecektir, 

i. Konsey tarafınca tain edilen ve Azınlıklar Temsilcileri Örgütleri Iyiniyetlilik Kodu’na 
kayıtını yapması gerekecektir, 

j. Kosova Cumhuriyeti’nde etnik ilişkilerin bozulması faliyetlerinde bulunmamaları 
ve aynı zamanda da nefret etmek amaçla dillini kulananlar, diğer topluluklara karşı 
ayırım, ya da şiddette teşşebüste bulunanlar arasında olmamalarına dair örgüt ya 
da derneklerinin bir bildiri sunmaları gerekecektir. 
 

1. 1 Devletdışı örgütü yada dernek Tüzüğünün kopyası 

1 DDÖ kayıt sertifikası kopyası 

3 Son biryıllık raporun kopyası 

4 Bir önceki yıla dayalı mali raporunun sunulması ve bu raporun banka bildirisiyle 
tazdıklanması 

5 Proje listelerinin gerçekleştirilmesine dair kanıtı 

6 Kosova Cumhuriyeti’nde etnik ilişkilerin bozulması faliyetlerinde bulunmamaları 
ve aynı zamanda da nefret etmek amaçla dillini kulananlar, diğer topluluklara 
karşı ayırım, ya da şiddette teşşebüste bulunanlar arasında olmamalarına dair 
örgüt ya da derneklerinin yazılı şekilde bildiri sunmaları 

7 Topluluğu temsil eden örgüt ya da dernek, Topluluğu temsil ettiği doğrultusunda 
iyi bir durumda olduğunu ve saygınlıkta bulunmasına dair yazılı şekilde bir bildiri 
sunması gerekecektir 
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Aday ve seçmen delegesi için gereken başvurular 
 
2.1 Aday olabilmek için kim başvuruda bulunabilir 

1 Cumhurbaşkanı Dairesi’nde akredite olan ya da akredite edilmesi için 
başvuruda buluan ve bellibaşlı Topluluğa ait olan ve örgüt, dernek ya da 
devlet dışı örgütte kayıtlı olan, ayrıca, çoğunluk topluluğu temsil 
etmiyen ve Konsey’de bir Topluluğu temsil eden ya da bir Topluluktan 
daha fazla koalisyonda olarak, beraberce temsil edilmeler başvuruda 
bulunabilirler 

2 Çoğunluk Topluluğundan olmıyan ve aynı zamanda da bellibaşlı 
topluluğun temsilcisi olarak fakat dernek ya da devletdışı örgütünde 
kayıtlı olmıyan bireyler 

3 Kosova’da yaşıyan topluluklara ait olan aday, politik partisi listelerinde 
Kosova Meclisi üyesi olarak seçilen, özel bir topluluğu ve koalisyon ya da 
tek başında bir yurttaşı temsil eden aday olarak bildiren birey. 
 

 
 2.2 Seçim toplantısında seçmen delegesi olabilmesi için kim başvuruda bulunabilir 

1 Sadece Cumhurbaşkanı Dairesi’nde akredite olan ya da akredite 
edilmesi için başvuruda buluan örgütler, dernekler ve devletdışı 
örgütleri seçim toplantısı için seçmen delege listelerini önerebilirler 

 
2.3 Seçim toplantısında seçmen delegelerin rölü 

1 Seçim toplantısında seçmen delegesi, seçim meclisi toplantısında 
akredite olan örgüt ya da dernek adına oyunu kulanabilir (aşağıda 
görebilirsiniz).  Onlar temsil ettikleri toplulukların adaylarına oylarını 
kullanarak Konsey’de onların üye olabilmelerini sağlayacaklardır. 

 
2.4 Kosova Meclisi üyesi ve birey olarak aday olmak için gereken istemler 

1 Cumhurbaşkanlığı Dairesi tarafınca duyurunun ilan edilmesiyle beraber 
otuz (30) gün içerisinde akreditasyon için başvuruların sunulması 
gerekecektir 
•  Politik partileri listeleri, koalisyon ya da yurttaşlar listeleri tarafınca 
önerilen Kosova Meclisi üyeleri ki bizzat kandileri bellibaşlı topluluğa 
dair olduklarını bellirtirseler ya da özel bir topluluğu temsil edeni 
belirten bağımsız aday, 
•  Bir topluluğun temsilcisi olan bir birey ki bu birey aynı zamanda hiçbir 

8 Topluluğu temsil eden örgüt ya da dernek temsilcileri Akreditasyon için gerekli 
olan Başvuru Formun doldurulması gerkecektir (Aneks 1) 

9 Konsey üyeliğine dair aday listesi 

1
0 

2.5 paragrafına dayanarak adaylardan istenilen evraklar listesi 

1
1 

Seçmen delegeleri listesi 
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örgüt, denek ya da devletdışı örgütü temsilcisi olmazken, yazılı bir 
şekilde istemde bulunarak, bellibaşlı topluluğun Konsey’de temsilcisi 
olmasına dair Cumhurbaşkanı Dairesi, Konsey Sekreterliğine 
başvurabilir. 

2 Cumhurbaşkanı Dairesi, Konsey Sekreterliği adayların herbir istemini 
görüşürken onların tazdıklanmasını da yapacaklardır 
Aşağıda verildiği gibi zorunlu evrakların varolması 
Başvuruda buluan adaylar (aşağıda görülebilir) gereken kriterileri yerine 
getirmişler mi 

3 Otuz gün (30) başvurularının sunulmasından sonra, Kosova Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı akreditasyon için gereken istemlerini yerine getiren 
herbir Toplulukların örgüt ya da derneklerini akredite listesini 
yayımlayarak, ayrıca, herbir topluluk için de Konsey’de aday 
gösterebilme ve seçim toplantısı delegelerin listesini de açıklayacaktır. 
 

 
2.5 Aday gösterebilmek için herbir başvuru hangi dokumentasyonu kendinde içermektedir 

1 Herbir adayın özgeçmişi- Curriculum Vitae 

2 Toplululuğun hakklar ile çıkarlarının korunmasına dair adayın öncede 
bulunmuş olan aktivitelerinin yazılı olarak belirtmesi 

3 Konsey üyesi seçilmesi takdirde öncellik listesi 

4 Herbir aday bizzat kandisi için suç dosyası olmadığını tazdıklayarak aynı 
zamanda da gereken yeterlilik kriterileri de doldurduğunu belirtmelidir 

5 Herbir aday gerektiği şekilde başvuru formunu doldurması gerekecektir 

 
2.6 Adaylar ile seçim toplantısı seçmen delegeri için gereken yeterlilik kriterileri 

1 Seçim toplantısının düzenlendiği günde adayın en az onsekiz (18) yaşta 
olması gereklidir. 
 

2 Aday genel sivil kayıtta Kosova yurttaşı olarak kayıtlı olması gereklidir. 
 

3 Adaylar, Kosova Cumhuriyeti Yasalarına göre, herhangibir suç için 
mahkemenin yeğane kararına göre altı (6) ya da daha fazla ay için 
cezalandırılmamıştır ve aynı zamanda da Kosova’da etnik ilişkilerin 
bozulması faliyetlerinde bulunmamaları ve aynı zamanda da nefret 
etmek amaçla dillini kulananlar, diğer topluluklara karşı ayırım, ya da 
şiddette teşşebüste bulunanlar olmamalıdır. 
 

4 Konsey’de iki (2) mandatta üye olmayan bay ya da bayan 
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3. Atama prosedürü 
 

1 Otuz gün (30) akredite edilmelerinden sonra, herbir Toplulukların örgüt 
ya da dernekler temsilcileri Konsey Sekreterliği ile sıkı işbirlikte 
bulunarak, atama meclis toplantısını düzenleyerek topluluklar 
tarafınca önerilen adayın Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafınca 
seçilmesi yapılacaktır. 

 

2 Herbir akredite olan topluluklar örgütleri ya da dernek temsilcileri 
atama meclisi toplantısının düzenlenmesi tarihini ve yerini Konsey 
Sekreterliğine yazılı olarak bildirilmesi gerekirken, bunun da atama 
meclisi toplantısının düzenleneceği tarihinden yedi (7) gün içerisinde 
olması gereklidir. 
 

3 Kammu oyununu atama meclis toplantısının düzenlenmesiyle ilgili 
Cumhurbaşkanı Dairesi ile Konsey  aleni bir duyuruyla bizzat kendi 
internet sayfasında yayımlayacaktır.  Duyuru en azında aşağıda 
belirtmiş olan enformasyonları içermektedir. 
            3.1 Atama meclis toplantısının tahini ve yerini 
3.2. Bu Tüzük gereğince atama prosedüriyle ilgili atılacak adımlar 
3.3. Konsey’de temsil edecek ve akredite olan topluluklar örgütleri ile 
derneklerinin temsilciler listesinin açıklanması 
3.4. Atama meclis toplantısında aday ile oykulanacak delegelerin listesi 
3.5. Sekreterliğe akredite olan örgütlerinin temas için gereken verileri 
ile adreslerin verilmesi 
 

4 Atama meclis toplantısında bellibaşlı topluluğu temsil eden ve aday 
olarak gösterilenlerin ve aynı zamanda da oykulanacak seçmen 
delegelerin listesini Konsey Sekreterliği hazırlayıp temin edecektir.  
Aday listesinde akredite olan herbir topluluğun adayların adlarıyla 
beraber, Kosova Meclisi üyelerinin adları ve aday olarak istemini yapan 
bellibaşlı topluluğa ait olan bireylerin adları bulunacaktır.  Adaylar gizli 
oylamayla seçileceklerdir. 

5 Atama meclis toplantısınını gözlemciler denetliyebilecekler.  Akredite 
etilen toplulukların örgüt ile dernek temsilcileri yanı sıra oykulanacak 
delegeler de gözlemcilik işini yapabilirler.  Aynı zamanda 
Cumhurbaşkanı Dairesi, Konsey Sekreterliği, Konsey üyeleri, ayrıca yerli 
uluslararası örgütler atama meclis toplantısında gözlemci olmalarını 
isteyebilirler ve bu da bu toplantının şaffaflığı ve gereken seviyede 
gerçekleştirilmesiyle beraber birhangi yolsuzluk görüldüğünde 
ağlaşının verilmesini sağlayabilecektir. 
 

6 Oykulanacak delegeler kendi aralarından Doğrulama Komisiyonu’na üç 
(3) üye seçerken, bunlar aday atama meclis toplantısında oykulanma 
sürecinin gereken düzeyde ve onun doğruluk şekilde 
gerçekleştirlmesini sağlamasıdır.  Aynı zamanda bunlar ağlaşıların 
olduğu takdirde görüşülmesini, oykulanmanının tekrarlanmasını, 
oyların sayımını ve diğer bazı ağlaşıların da görüşülmesini yapacakır. 
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7 2. Aday atama meclis toplantısında, Doğrulama Komisiyonu 
oykulanmanın aşağıda gibi gerçekleştirilmesini sağlaması gerekecektir: 
7.1. Doğrulama Komisiyonu üyeleri aralarından Doğrulama Komisiyonu 
Başkanını seçecektir. 
7.2. Doğrulama Komisiyonu Başkanı oy kulanacak olan delegelerden 
herbirine birer oy pusulasını verecektir. 
7.3. Oy pusulası kendi içeriliğinde kesin üye listesinde bulunan 
adlarının herbirini içermektedir. 
7.4. Delegeler topluluğa ait olan ve aynı zamanda da konsey üyesi olan 
adayların adlarını çemberleyerek onalar için ayrılan yerlei için de oy 
kulanacaklardır.  Delege Konseyde topluluktan daha fazla üyeye oyunu 
verirse daha doğrusu adını çemberlerse o zaman bu geçersiz oy olarak 
kabul edilecektir. 
7.5. Delege oyunu kapalı bir kutu içine atacaktır. 
7.6. Aday atama meclis toplantısında Doğrulama Komisiyonu oylama 
kutusunu açarak, herbir aday için verilen oylarını sayacaktır ve elleme 
sonuçlarını açıklayacaktır.  
7.7. Doğrulama Komisiyonu oylama listesini bir kapalı zarfa kapatarak, 
o zarfı Konsey Sekreterliğine teslim edecektir. 
7.8. Konsey Sekreterliği oylama listesi kapalı zarfı üstünde nöbetçiliği 
tutarak, bu zarfın açmasını sadece Doğrulama Komisiyonu aşağıdaki 8-
ci paragrafın öngördüğü gibi açabilecektir. 
 

8 Doğrulama Komisiyonu aday atama meclis toplantısının 
düzenlenmesinden sonra yani üç gün (3) içerisinde herhangibir ağlaşı 
varsa zarfı açabilecek ve ağlaşının niteliğine bakarak onun 
doğrulamasını yapabilecektir.  Komisyon ağlaşıları görüştükten sonra 
aday atama meclis toplantısının düzenlenmesinden beş (5) gün gün 
içerisinde kesin sonuçları verecektir.  

 

9 Doğrulama Komisiyonu aday atama meclis toplantısının kesin 
sonuçlarını yazılı olarak bir bildiride Cumhurbaşkanı Dairesi Konsey 
Sekreterliği aracılığıyla Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı’na 
verilmesiyle beraber, akreditasyonlu örgüt ile dernekler temsilcilerine 
de sunulacaktır.  Yazılı duyuru aşağıda olduğu gibi içeriliğnde olmalıdır: 
9.1   Kesin Aday listesini, 
9.2 Aday atama meclis toplantısında akreditasyonlu örgütlerinin 
listelerini, oykulanan delegelerinin adlarını ve aynı zamanda denetliyici 
olanların adlarını, 
9.3 Oyları yani oy sayısına dayanarak oy kazanan adayların ne kadar oy 
kazanmalarıyla berber adlarını bir liste şeklinde verilmesi, 
9.4  Aday gösterenlerin sayılarıyla berber adlarını, 
9.5  Düşük oy alan adayların adlarını belirtip bunların yardımcı olarak 
aday gösterilmelerini 
9.6 Bunlardan birhangisi Kosova Meclisi üyesi olduğunu belirtmek, 
9.7 Topluluklar Yasası’na dayanarak Kosova Meclisi üyelerinin atama 
sürecinin ve sayılarının doğrulaması 
9.8  Ağlaşıların kabul edilmesiyle ilgili enformasyonun verilmesi ve aynı 
zamanda da Doğrulama Komisiyonu tarafınca çıkarılan kararların 
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sunulması, 
 

10 Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı atama adaylarını tain ederek, 
bunu da 11-ci paragraf kriterilerine göre yapmasıyla beraber, aynı 

zamanda da Doğrulama Komisyonu tarafınca alınan kesin sonuşlarına 
dayanarak, on gün (10) içerisinde yardımcısını ilan edecektir. 

11 Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı bir ya da birkaç adayı tain 
etmezse o zaman en çok yardımcı olarak oy kazananı tayin edecektir. 
            11.1  Tüzüğün 8-ci maddesine dayanarak ve oradaki kriterilere 

uymayan aday tain edilmiyecektir. 
11.2 Cins ya da coğrafi bakımında eşit olarak katılımın sağlanılması 

gereklidir. 
 

 
3.1. Akreditasyonlu Örgüt ya da dernek aday tain edilmesi noksanlığı 

 

1 Birhangi topluluktan akreditasyonlu örgüt ya da dernek üyeleri yoksa, o 
zaman Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı, Kosova Meclisi üyelerinden 
öneri isterken, bunlar da o topluluğa ait olan örgüt ile dernek üyelerini ki 

bu üyeler o topluluk içinde saygıdeğer üyelerdir.  Bu gibi öneriler yazılı 
olarak gönderilmesiyle beraber, kısa bir bildiriyle özürlenmesi 

gerekecektir.  Bu gibi öneriler de akreditasyonu örgütlerince şart olarak 
kabul edilebilecektir.  Kosova Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı sözü geçen 
topluluğun temsilcisini Konsey listesi adaylığına dayanarak bunu ya da 

yardımcısını aday olarak atayabilir. 
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4. Aday.gösterilme formları 
1-ci Aneks. Akreditasyon istemi formu 
 

 

                                                                         
REPUBLIKA E KOSOVËS – ZYRA E PRESIDENTIT 

REPUBLIC OF KOSOVO – OFFICE OF THE PRESIDENT 
REPUBLIKA KOSOVO – URED PREDSEDNIKA 

 
KËSHILLI KONSULATIV PËR KOMUNITETE 

CONSULATIVE COUNCIL FOR COMMUNITIES 
KONSULTATIVNO VEĆE ZA ZAJEDNICE 
TOPLULUKLARLA DANIŞMA KONSEYİ 

 
 

TOPLULUKLARLA DANIŞMA KONSEYİ ADAY GÖSTERME FORMU 

 
 

PERSONI KONTAKTUES/CONTACT PERSON: 

 
 
 
 
______________________________                       _________________                                       ___/___/____/ 

Temas bireyinin imzası                                                 Yer                                                              Tarih 
 

Örgütün adı 
 

 

Örgütün Akromanı  

 
Kayıt belgesi no-su 

  

 
Kayıt tarihi 

 

 
Şu Topluluğu temsil etmektedir 

 

 
Örgütün adresi 

 

Telefon numarası 
 
 

E-mail  

Adı  
 

Soyadı 
 

Doğum tarihi  
 

Cins 
E              K   

Doğum yeri ve Belediye  

Kimlik Belgesi no-su  

Oturma yerinın adresi  

Telefon 
numarası 
 

 E-mail  

Form. ZPRK-KKK-2 
Form. OPRK-CCC-2 
2 
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Örgütler tarafınca gönderilmesi gereken evraklar 

 
 

  □        Örgüt tüzüğünün kopyası 

  □      Kosova Cumhuriyeti Yasalarına dayalı  örgütü  kayıtının kopyası, 

  □      Son biryıllık raporun kopyası 

  □      Bir önceki yıla dayalı mali raporunun sunulması ve bu raporun banka bildirisiyle tazdıklanması 

  □      Kosova Cumhuriyeti’nde etnik ilişkilerin bozulması faliyetlerinde bulunmamaları ve aynı zamanda da nefret 

etmek amaçla dillini kulananlar, diğer topluluklara karşı ayırım, ya da şiddette teşşebüste bulunanlar arasında 
olmamalarına dair örgüt ya da derneklerinin yazılı şekilde bildiri sunmaları 

  □    Topluluğu temsil eden örgüt ya da dernek, Topluluğu temsil ettiği doğrultusunda iyi bir durumda olduğunu ve 

saygınlıkta bulunmasına dair yazılı şekilde bir bildiri sunması gerekecektir 

 

  □    Proje listelerinin gerçekleştirilmesi kanıtı 

 

  □     Konsey’e seçilebilmesine dair aday listesi  

 

  □      Adaydan istenilen evraklar  

 

  □     Oykulanacak delegelerinin listesi 

 
 

    _________________                                                         ______________                      _________________ 
Ad ve soyad                                                                             İmza                                        Tarih ve yer 

 

 
 

Tamamlanmış olan istemler kapalı bir zarfla sözü geçen adrese gönderilmelidir Meclis Binası KCCD-
TDK Sekreterliği-Daire N-327 
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2-ci Aneks. Aday olmak istenilen form 
 

                                                                         
REPUBLIKA E KOSOVËS – ZYRA E PRESIDENTIT 

REPUBLIC OF KOSOVO – OFFICE OF THE PRESIDENT 
REPUBLIKA KOSOVO – URED PREDSEDNIKA 

 
KËSHILLI KONSULATIV PËR KOMUNITETE 

CONSULATIVE COUNCIL FOR COMMUNITIES 
KONSULTATIVNO VEĆE ZA ZAJEDNICE 
TOPLULUKLARLA DANIŞMA KONSEYİ 

 

 
TOPLULUKLARLA DANIŞMA KONSEYİ ADAY GÖSTERME FORMU 

 
 

 

 

Herhangi defa ve herhangibir suç için mahkemenin 
yeğane kararına göre altı ya da daha fazla ay için 

hapis cezasıyla cezalandırılmış mısınız. 
 

Evet 
 

  

                 Hayır 
 

    

 
 
 
 
____________________                                     _______________                                           ________________ 

             Ad ve soyad                                               İmza                                                          Tarih ve yer 
 

Adı  Soyadı  

Doğum tarihi   Cinsi 
 
E             K   

 
Doğum yeri ve belediye 

 

Kimlik Belgesi no-su  

Oturma yerin adresi  

Milliyet  

Meclis Milletvekillisi 
    Evet               Hayır 

 

                             

Evet ise, 
hangi Parti 

 

Telefon numarası  E-mail  

Meslek  

Form. ZPRK-KKK-01 
Form. OPRK-CCC-01 
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Dikkat: Adaylar şunları sağlamaları gerekecektir 

 

 Özgeçmişini-CV; 
 Toplululuğun hakklar ile çıkarlarının korunmasına dair adayın öncede bulunmuş olan aktivitelerinin yazılı 

olarak bildirmesi; 

 Konsey üyesi seçilmesi takdirde öncellik listesinin sunması; 

 Herbir aday bizzat kandisi için suç dosyası olmadığını tazdıklayarak aynı zamanda da gereken yeterlilik 
kriterileri de doldurduğunu  bizat kandisi belirtmelidir; 

 Kimlik belges kopyası. 
 
 

 
 

Tamamlanmış olan istemler kapalı bir zarfla sözü geçen adrese gönderilmelidir Meclis Binası KCCD-
TDK Sekreterliği-Daire N-327 


